
ZARZĄDZENIE NR 0050.313.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się 
co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
4.603,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 

4.603,00 zł. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 22.807.554,00 zł. 
a) dochody bieżące 18.407.140,00 zł. 
b) dochody majątkowe 4.400.414,00 zł. 
2) wydatki ogółem 25.655.554,00 zł. 
a) wydatki bieżące 18.137.454,00 zł. 
b) wydatki majątkowe  7.518.100,00 zł. 

. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA38EBC0-7A80-4FBB-8C7B-27DD76C68B5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.313.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 26 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 25 969,00 5 903,00 31 872,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 903,00 5 903,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 903,00 5 903,00

852 Pomoc społeczna 667 251,00 4 700,00 671 951,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 250,00 2 100,00 19 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 200,00 2 100,00 15 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 500,00 2 600,00 26 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 500,00 2 600,00 26 100,00

855 Rodzina 4 791 000,00 -6 000,00 4 785 000,00

85504 Wspieranie rodziny 111 000,00 -6 000,00 105 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 000,00 -6 000,00 105 000,00

Razem: 22 802 951,00 4 603,00 22 807 554,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA38EBC0-7A80-4FBB-8C7B-27DD76C68B5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.313.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 26 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 459 357,00 0,00 459 357,00

40001 Dostarczanie ciepła 148 030,00 0,00 148 030,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 960,00 122,00 1 082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 -122,00 97 878,00

40002 Dostarczanie wody 311 327,00 0,00 311 327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 237,00 -703,00 133 534,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 703,00 12 703,00

710 Działalność usługowa 126 912,00 0,00 126 912,00

71035 Cmentarze 49 912,00 0,00 49 912,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 219,00 2 019,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -219,00 581,00

750 Administracja publiczna 1 948 673,00 5 903,00 1 954 576,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 903,00 5 903,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 338,00 5 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 365,00 365,00

801 Oświata i wychowanie 4 801 646,00 0,00 4 801 646,00

80101 Szkoły podstawowe 3 210 848,00 0,00 3 210 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 260,00 -189,00 13 071,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 189,00 3 689,00

80104 Przedszkola 1 071 220,00 664,00 1 071 884,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 664,00 1 864,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 180,00 -8 362,00 8 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 180,00 -8 362,00 8 818,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 278 126,00 0,00 278 126,00

4260 Zakup energii 5 500,00 -30,00 5 470,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 30,00 130,00

80195 Pozostała działalność 173 273,00 7 698,00 180 971,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 971,00 6 872,00 10 843,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463,00 801,00 1 264,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA38EBC0-7A80-4FBB-8C7B-27DD76C68B5A. Podpisany Strona 1



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 683,00 1 182,00 1 865,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00 138,00 218,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,00 151,00 243,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 18,00 29,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -800,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 440,00 -664,00 21 776,00

852 Pomoc społeczna 1 316 719,00 4 700,00 1 321 419,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 161,00 2 100,00 67 261,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 2 100,00 15 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 2 600,00 52 600,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 2 600,00 52 600,00

855 Rodzina 4 969 132,00 -6 000,00 4 963 132,00

85504 Wspieranie rodziny 165 003,00 -6 000,00 159 003,00

3110 Świadczenia społeczne 107 340,00 -6 000,00 101 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 708 857,00 0,00 7 708 857,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 217 317,00 0,00 6 217 317,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 600,00 -5 552,00 31 048,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 5 552,00 25 552,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 38 200,00 0,00 38 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 -484,00 1 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 484,00 14 484,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 63 800,00 0,00 63 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 750,00 -649,00 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 649,00 12 649,00

Razem: 25 650 951,00 4 603,00 25 655 554,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA38EBC0-7A80-4FBB-8C7B-27DD76C68B5A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.313.2021

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 26 LUTEGO 2021 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę
4.603,00 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 10.603,00 zł.
Zadania zlecone o kwotę 8.003,00 zł.

· Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na
Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań w 2021 roku część I w kwocie 5.903,00
zł.

· Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 2.100,00 zł.

Zadania własne o kwotę 2.600,00 zł.

· Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
z przeznaczeniem na pomoc w zakresie dożywiania w kwocie 2.600,00 zł.

Zmniejszono dochody bieżące o kwotę 6.000,00 zł.
Zadania zlecone o kwotę 6.000,00 zł.

· Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na
Wspieranie Rodziny w kwocie 6.000,00 zł

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę
4.603,00 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 28.377,00,00 zł.
Zadania zlecone o kwotę 8.003,00 zł

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 8.003,00 zł (zadania zlecone),

Zadania własne o kwotę 20.374,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji w kwocie 2.600,00 zł,
· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w

kwocie 17.774,00 zł. w Szkole Podstawowej w Wojcieszowie i w kwocie 219,00 zł, w
Urzędzie Miasta w kwocie 9.826,00 zł, w ZGKIM w Wojcieszowie w kwocie 7.729,00 zł.

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 23.774,00 zł.
Zadania własne:

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w
łącznej kwocie 17.774,00 zł.

Zadania zlecone o kwotę 6.000,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji w kwocie 6.000,00 zł,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA38EBC0-7A80-4FBB-8C7B-27DD76C68B5A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik  UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.313.2021

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

Z DNIA 26 LUTEGO 2021 ROKU

